РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15 декабря 2020  года                                                                        №  13
	Принято на 7 заседании  Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов

	Об утверждении Схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктами 4 и 7.1 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Колпнянского района от «07» декабря 2020 года № 18/48 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов», Белоколодезьский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «За изобилие»  и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
Глава сельского поселения                                                             Тутов А.Ф
Приложение

к решению Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов

от 15 декабря 2020 года № 13
I. Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов
Описание избирательного округа № 1

Количество избирателей: 111 чел.

Границы избирательного округа: д.Белый Колодезь Первый: дома №№ 40-51, 52-55, 57.

Описание избирательного округа № 2

Количество избирателей: 112 чел.

Границы избирательного округа: д.Белый Колодезь Первый: дома №№ 1-39, 58-64, 91-101.
Описание избирательного округа № 3

Количество избирателей: 113 чел.

Границы избирательного округа: д.Белый Колодезь Первый: дома №№ 56,   65-73, д.Белый Колодезь Второй, д. Поляковочка; д.Букреевка, д.Белое, д.Дубовое.

Описание избирательного округа №4

Количество избирателей: 122 чел.

Границы избирательного округа: с. Спасское Первое, д.Спасское Второе, хутор Белый.
Описание избирательного округа №5

Количество избирателей: 113 чел.

Границы избирательного округа: д.Белый Колодезь Первый: дома №№ 74-86, д.Просека, пос. им. Ворошилова, д.Королевка, д.Юрьево.

Описание избирательного округа №6

Количество избирателей: 113 чел.

Границы избирательного округа: д.Крутое, д.Новоселки, д.Моховое, д.Красногорье,  д.Никольское.

Описание избирательного округа №7

Количество избирателей: 108 чел.

Границы избирательного округа: с. Яковка: дома №№ 2-58.

Описание избирательного округа №8

Количество избирателей: 102 чел.

Границы избирательного округа: с. Яковка: дома №№ 59-109.

II. Графическое изображение Схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Белоколодезьского сельского Совета народных депутатов
[image: image1.png]

PAGE